1

ПРОТОКОЛ № 22

заседания Совета

Ассоциации «Курская саморегулируемая организация строителей»

Дата проведения    – 05 сентября 2025 г.

Форма проведения – заочное голосование

Время проведения – с 09:00 ч. до 16:00 ч.

Место подведения итогов заочного голосования: – г. Курск, ул. Ленина, д. 77-б.

Основание: инициатива Генерального директора Ассоциации «Курская

саморегулируемая организация строителей»

Общее количество членов Совета – 9

В заочном голосовании приняли участие:

члены Совета: Концедалов В.В. (председатель Совета), Беленкова Н.В., Калашников

Н.Н., Лорткипанидзе Р.А., Мартынов М.Н., Медведев А.А., Пархоменко А.В., Рышков В.Н.,

Серебренников К.Б.

Количество голосов – 9.

Кворум имеется и составляет 100% от общего количества голосов.

Время подсчета голосов заочного голосования по вопросам повестки дня заседания

Совета с 16:00 ч. до 17:00 ч. «05» сентября 2025 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации «КСОС» в заочной форме.

2. Рассмотрение предложений по выдвижению кандидатуры на должность Генерального

директора Ассоциации «КСОС» для голосования на 49-ом внеочередном общем собрании

Ассоциации.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«Об избрании секретаря на заседании Совета Ассоциации «КСОС»

Секретарем на заседании Совета Ассоциации «КСОС», проводимого в заочной форме

05.09.2025 года, предлагается утвердить Медведева Алексея Андреевича – члена Совета

Ассоциации «КСОС».

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем на заседании Совета Ассоциации «КСОС» Медведева А.А. – члена

Совета Ассоциации «КСОС».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 9 голосов, «против» – нет, «воздержался» -– нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО единогласно.

Подсчет голосов произведен Председателем Совета Ассоциации «КСОС»

Концедаловым В.В.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

«Рассмотрение предложений по выдвижению кандидатуры на должность

Генерального директора Ассоциации «КСОС» для голосования на 49-ом внеочередном

общем собрании Ассоциации»

Председателем Совета Ассоциации «КСОС» Концедаловым В.В., вносится

предложение, рассмотреть предложенную 01.09.2025 г. членами Ассоциации «КСОС»

кандидатуру Ишутина Максима Владимировича (заместитель директора Ассоциации

«КСОС») для назначения на должность Генерального директора Ассоциации «КСОС» в связи

с досрочным прекращением трудового договора с Генеральным директором.

 2

В соответствии с Положением об общем собрании членов Ассоциации «КСОС» Совет

должен в течение пяти календарных дней со дня поступления предложений о выдвижении

кандидатур на должность Генерального директора Ассоциации «КСОС» рассмотреть

указанную кандидатуру и принять решение о внесении на общее собрание членов Ассоциации

выдвинутой кандидатуры для включения в список для голосования, либо дать

аргументированный отказ с соответствующими обоснованиями.

РЕШИЛИ:

Внести на 49-е внеочередное Общее собрание членов Ассоциации «КСОС» для

включения в список для голосования выдвинутую кандидатуру Ишутина Максима

Владимировича (заместитель директора Ассоциации «КСОС») для назначения на должность

Генерального директора Ассоциации «КСОС» в связи с досрочным прекращением трудового

договора с Генеральным директором.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО единогласно

Подсчет голосов произведен Председателем Совета Ассоциации «КСОС»

Концедаловым В.В., секретарем заседания Совета Ассоциации «КСОС» Медведевым А.А.

Приложения:

Опросные листы для заочного голосования по вопросам повестки дня заседания Совета

Ассоциации «КСОС» 05.09.2025 г.

Председателя Совета

Ассоциации «КСОС»             В.В. Концедалов

Секретарь заседания

Совета Ассоциации «КСОС»                                А.А. Медведев